

Utsettelse av prosjektplan - kvalitet i skole

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Grong kommune

Møtedato

30.04.2025

Saknr

09/25

Saksbehandler Jorunn Sund

Arkivkode FE-217, TI-&58

Arkivsaknr 25/23 - 4

Forslag til vedtak

Vedlegg

Brev, behov for avklaring

Varsel om tilsyn med kommunens internkontroll for å sikre et trygt og godt skolemiljø - Grong - 2025

Saksopplysninger

Kommunestyret vedtok 19.09. 2024, sak 39/2024, plan for forvaltningsrevisjon og plan for eierskapskontroll 2024-2028. Kontrollutvalget vedtok i sak 28/24 den 20.11. 2024 den første forvaltningsrevisjonen på planen "Kvalitet i skolen". Prosjektplan Forvaltningsrevisjon - Kvalitet i skolen - ble vedtatt i kontrollutvalgsmøte den 06.01. 2024 og oversendt Revisjon Midt Norge SA.

Revisor ber kontrollutvalget vurdere utsettelse av forvaltningsrevisjon kvalitet i skolen. Ved oppstartsmøte i kommunen ble revisor informert av kommunedirektøren i Grong at Statsforvalteren har planlagt et tilsyn innen samme sektor i samme periode.

Kommunedirektøren anmodet revisjonen om utsette sin revisjon kvalitet i skolen til høsten 2025. Det er forståelig med tanke på at det er utfordrende for ledere når prosjektene er avhengige av de samme informantene og dokumentasjonene. Selv om temaene ikke er identiske, kan det føre til for stor arbeidsbelastning.

Kontrollutvalgets sekretær har vært i kontakt med Statsforvaltningen. Det er i dag avklart at Statsforvalteren startet sitt prosjekt med brev til kommunen 12.02.2025.

I et koordineringsmøte i desember 2024 ble Statsforvalteren oppmerksom på at kontrollutvalget skulle starte opp forvaltningsprosjektet kvalitet i skolen. I kommentarene til kommuneloven § 30.7 står det at tilsynsmyndighetene ikke skal prioritere tilsyn med det sammen tema som en planlagt eller nylig gjennomført forvaltningsrevisjon, med mindre det foreligger særlig grunn.

Vurdering

Statsforvalteren har startet opp sitt prosjekt kvalitet i skolen. På grunn av at prosjektene er avhengige av de samme informantene og dokumentasjonene, selv om temaene ikke er identiske, kan det føre til for stor arbeidsbelastning for ledere innen skole og oppvekst. Sekretærens vurdering er at kontrollutvalgets prosjekt "kvalitet i skolen" utsettes. I tillegg bør kontrollutvalget se på resultatet av Statsforvalterens prosjekt for å kunne spisse/endre eget prosjekt når den tid kommer.

Anbefaler kontrollutvalget å diskutere og eventuelt bestille et nytt prosjekt på grunn av forsinket oppstart av prosjektet "kvalitet i skolen".

Anbefaler kontrollutvalget å se på andre prosjekter i porteføljen for eksempel eierskapskontroll av Namas Vekst AS eller Generell Eierstyring. Forvaltningsprosjekt

internkontrollforskriften (avvikshåndtering, bemanning/sykefravær med konsekvenser for tjenestetilbudet eller forfaldningsdel av Namas Vekst AS.